
OR č. 25/2013 Vnitřní norma Vysoké školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích 

 

Datum vydání: 25. 11. 2013 Účinnost od: 25. 11. 2013 Účinnost do: odvolání 

Číslo jednací: VŠTE006755/2013 Počet stran: 1 Počet příloh: 0 

Informace 
o změnách 

- 

Ruší předpis - 

Nadřízené předpisy Studijní a zkušební řád VŠTE č. j. MSMT-31537/2013-30 (článek 16) 

Související předpisy Opatření č. 17/2013 ke studijnímu a zkušebnímu řádu VŠTE (v plném rozsahu) 

Podřízený předpis - 

Rozdělovník Akademická obec VŠTE 

 

Vypracoval: Bc. Andrea Štěpánková, v.r. Garant: 
Prorektor pro studium  
a pedagogickou činnost 

Podpis:   Podpis: 

Mgr. Lenka Hrušková, Ph.D., v.r. 

Formálně ověřil: Bc. Tomáš Bílek, v.r. Schválil: Rektor 

Podpis:   Podpis: Ing. Marek Vochozka, MBA, Ph.D., 
v.r. 



 1 

 

Článek 1 

Předmět opatření rektora 

(1) Toto opatření rektora upravuje a doplňuje Studijní a zkušební řád VŠTE ze dne 
24. 6. 2013 (č. j. MSMT-31537/2013) a to v následujících článcích: 

Článek 16, odst. 5 – se zrušuje 

Článek 16, odst. 6 

(6) Termíny zkoušek a zápočtů se mohou vypsat (absolvovat) nejdříve dva týdny před 
začátkem zkouškového období. Ve výjimečných případech může na základě žádosti 
prorektor pro studium a pedagogickou činnost povolit vykonání zkoušek během celého 
semestru. 


